
停　留　所 第１便 第３便 第５便 停　留　所 第２便 第４便 第６便

蔵田 8:55 12:25 15:05 JA都万支店前 9:58 13:28 16:08

油井 8:58 12:28 15:08 役場都万支所 10:00 13:30 16:10

浜那久 9:06 12:36 15:16 向山 10:02 13:32 16:12

上那久 9:08 12:38 15:18 上里集会所前 10:04 13:34 16:14

大津久 9:17 12:47 15:27 大津久 10:15 13:45 16:25

上里集会所前 9:28 12:58 15:38 上那久 10:24 13:54 16:34

向山 9:30 13:00 15:40 浜那久 10:26 13:56 16:36

役場都万支所 9:32 13:02 15:42 油井 10:34 14:04 16:44

JA都万支店前 9:34 13:04 15:44 蔵田 10:37 14:07 16:47

町営バス都万西部線時刻表

運行日：毎日運行（1/1-1/3運休）

運賃：均一３００円


